
 

 
 

Al Sig. De Giorgi Stefano 
Albo  

Sito WEB 
 

        DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

Esperto Esterno – Modulo “Giocando con Re e Regine” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 
Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B 
Avviso Prot. 9507 del 22/01/2025 – “Agenda SUD” 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-PU-2025-17 
Titolo Progetto: “Comunicare, creare, calcolare: le basi per il successo futuro” 
CUP: H74D25000260007 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 176 del 30/08/2023; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 429 del 27/01/2026 per la selezione di n. 1 Esperto esterno 
per la realizzazione del modulo A1.B ESO4.6.A1.B-FSEPN-PU-2025-17 “Giocando con Re e 
Regine”; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione prot. n. 909/U del 12/02/2026; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 921/U del 12/02/2026 relativo alla valutazione 
delle istanze pervenute entro i termini stabiliti; 

PRESO ATTO della regolarità delle operazioni di valutazione e della graduatoria formulata; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 948 del 13/02/2026; 

Istituto Comprensivo Statale "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
ALO9IQU - protocollo scuola

Prot. 0001062/U del 20/02/2026 10:01



VISTO il decreto di approvazione della graduatoria definitiva prot. n. 1061/U del 
20/02/2026; 

 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per il conferimento 
dell’incarico di Esperto esterno per il modulo “Giocando con Re e Regine”: 

N. Candidato Protocollo Punteggio 

1 DE GIORGI STEFANO   848/E del 11/02/2026             17 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso: 

• ricorso gerarchico entro 30 giorni; 

• ricorso giurisdizionale entro 60 giorni; 

• ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni; 

decorrenti dalla data di pubblicazione all’Albo online del presente provvedimento. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online e nella sezione Amministrazione Trasparente del 

sito istituzionale. 

 

Melendugno, 20/02/2026 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Anna Rita CARATI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
mam 


		2026-02-20T10:00:23+0100
	ANNA RITA CARATI




